
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 17/08 ), članka 1.10  Izbornog zakona BiH 
(Službeni glasnik BiH, brojevi: 23/01, 07/02, 09/02, 20/02, 25/02, 04/04, 20/04, 25/05, 
52/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08 i 32/10) i akta Središnjeg 
izbornog povjerenstva broj: 06-1-07-1-566/10 od 23. 12. 2010. godine, Skupština Brčko 
distrikta BiH, na 15. izvanrednoj sjednici održanoj 29. prosinca 2010. godine, donosi

ODLUKU
O UTVRĐIVANJU PRESTANKA MANDATA ZASTUPNIKA MLADENA BOSIĆA

Članak 1
Utvrđuje se da je zastupniku Mladenu Bosiću prestao mandat zastupnika u 

Skupštini Brčko distrikta BiH s 29. 11. 2010. godine, zbog nastupanja razloga za prestanak 
mandata, odnosno zbog izbora i prihvaćanja mandata u Zastupničkom domu 
Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine.

Članak 2
Aktom Središnjeg izbornog povjerenstva Bosne i Hercegovine broj: 06-1-07-1-

566/10. od 23. 12. 2010. godine, imenovanom iz članka 1 ove odluke je dodijeljen mandat 
u Zastupničkom domu Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine, te je zbog sukoba 
interesa podnio ostavku na mjesto zastupnika u Skupštini Brčko distrikta BiH.

Članak 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-329/10     
Brčko, 29. 12.  2010. godine                  
                                                                                                  DOPREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Ivan Krndelj, dipl. oec.
Dostavljeno:

1) Dopredsjedniku
2) Gradonačelniku
3) Središnjem izbornom povjerenstvu BiH
4) Izbornom povjerenstvu Brčko distrikta BiH
5) Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
6) Stručnoj službi Skupštine
7) Pismohrani




